
UCHWAŁA NR XV/122/19
RADY GMINY SŁUPCA

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Słupca na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) 1)  oraz  art. 211, 212, 235 – 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.)2) Rada Gminy Słupca uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/29/18 Rady Gminy Słupca z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 zmienionej:

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr V/64/19 z dnia 31 stycznia 2019 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr VI/66/19 z dnia 21 lutego 2019 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 21/2019 z dnia 25 lutego 2019 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr VIII/75/19 z dnia 28 marca 2019 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 26/2019 z dnia 29 marca 2019 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr IX/88/19 z dnia 25 kwietnia 2019 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 31/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr X/92/19 z dnia 23 maja 2019 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 37/2019 z dnia 31 maja 2019 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XII/101/19 z dnia 27 czerwca 2019 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 41a/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 41b/2019 z dnia 28 czerwca 2019 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 50/2019 z dnia 12 lipca 2019 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 56/2019 z dnia 23 lipca 2019 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 63/2019 z dnia 9 sierpnia 2019 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 65/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 r.

- uchwałą Rady Gminy Słupca Nr XIV/116/19 z dnia 30 września 2019 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 69/2019 z dnia 30 września 2019 r.

- zarządzeniem Wójta Gminy Słupca Nr 73/2019 z dnia 10 października 2019 r.  dokonuje się następujących 
zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 24.478,18 zł tj. do kwoty 
43.575.488,69 złz tego:

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 24.478,18 zł tj. do kwoty  42.987.900,54 zł,

2. W § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 24.478,18 zł tj. do kwoty 
44.217.808,69 zł.z tego:

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 69.249,98 zł tj. do kwoty 41.485.456,41 zł,

- wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 38.771,80 zł tj. do kwoty 2.732.352,28 zł,

3. W załączniku Nr 1 do uchwały zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 24.479,18zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 1000, poz.1349, poz. 1432
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r. poz. 62, poz.1600, poz. 1366

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 1



4. W załączniku Nr 2 do uchwały zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę 24.478,18zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków między paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik Nr 3 uchwały budżetowej „Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2019 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik Nr 4 uchwały budżetowej „Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie ustawami na 2019 rok” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik Nr 5 uchwały budżetowej „Wykaz zadań majątkowych na 2019 rok” otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

9. Załącznik Nr 6 uchwały budżetowej „Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2019 roku” 
otrzymuje  nowe brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały.

10. Załącznik Nr 8 uchwały budżetowej „Dotacje z budżetu gminy na 2019 rok” otrzymuje  nowe 
brzmienie zgodnie załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 377 501,50 - 1 804,82 1 375 696,68

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

86 149,32 - 1 804,82 84 344,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 149,32 - 1 804,82 84 344,50

852 Pomoc społeczna 325 358,50 11 750,00 337 108,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 67 436,00 11 750,00 79 186,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

55 136,00 11 750,00 66 886,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 36 220,00 11 110,00 47 330,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 36 220,00 11 110,00 47 330,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 220,00 11 110,00 33 330,00

855 Rodzina 10 139 349,00 3 423,00 10 142 772,00

85504 Wspieranie rodziny 433 051,00 3 423,00 436 474,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

433 051,00 - 14 551,00 418 500,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 17 974,00 17 974,00

Razem: 43 551 010,51 24 478,18 43 575 488,69

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/122/19

Rady Gminy Słupca

z dnia 24 października 2019 r.

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 175 522,06 8 499,12 1 184 021,18

60016 Drogi publiczne gminne 1 175 522,06 8 499,12 1 184 021,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 187,77 -300,00 71 887,77

4270 Zakup usług remontowych 358 355,80 35 510,00 393 865,80

4300 Zakup usług pozostałych 185 978,49 3 289,12 189 267,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 000,00 -30 000,00 529 000,00

750 Administracja publiczna 5 630 312,70 49,07 5 630 361,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 448 763,40 -34,93 4 448 728,47

4300 Zakup usług pozostałych 337 663,24 -715,99 336 947,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 127,08 681,06 47 808,14

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 572 015,18 84,00 572 099,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 150,00 84,00 6 234,00

801 Oświata i wychowanie 17 690 589,41 -1 888,82 17 688 700,59

80101 Szkoły podstawowe 11 375 998,99 195 479,00 11 571 477,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 357 250,00 6 200,00 363 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 040 715,92 143 800,00 6 184 515,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 256 520,00 27 470,00 1 283 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 165 257,00 2 640,00 167 897,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 786,00 710,00 57 496,00

4260 Zakup energii 443 804,98 2 000,00 445 804,98

4410 Podróże służbowe krajowe 7 639,00 200,00 7 839,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297 900,00 12 459,00 310 359,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 284 645,00 15,00 284 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 210,00 15,00 7 225,00

80104 Przedszkola 3 176 183,87 -1 329,00 3 174 854,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 750,00 10 450,00 81 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 400,00 -11 050,00 262 350,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/122/19

Rady Gminy Słupca

z dnia 24 października 2019 r.

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 35 830,00 600,00 36 430,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 160,00 800,00 60 960,00

4260 Zakup energii 33 332,87 -2 000,00 31 332,87

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 171,00 200,00 7 371,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 972,00 -1 200,00 772,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 620,00 871,00 74 491,00

80110 Gimnazja 651 420,00 -187 150,00 464 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 600,00 -140 100,00 303 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 000,00 -3 900,00 72 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 060,00 -32 770,00 63 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 12 590,00 -4 050,00 8 540,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 170,00 -6 330,00 16 840,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 541 585,15 -24 120,00 517 465,15

4300 Zakup usług pozostałych 494 717,15 -24 137,00 470 580,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 146,00 0,00 63 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 574,00 1 200,00 20 774,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 25 906,00 -1 200,00 24 706,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 207 420,00 51,00 207 471,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 690,00 51,00 3 741,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

86 149,32 -1 804,82 84 344,50

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

18 011,21 -1 804,82 16 206,39

80195 Pozostała działalność 864 500,00 16 970,00 881 470,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 784,00 16 970,00 68 754,00

852 Pomoc społeczna 1 681 811,50 11 750,00 1 693 561,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 721 936,00 11 750,00 733 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 000,00 11 750,00 504 750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 220,00 11 110,00 107 330,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 96 220,00 11 110,00 107 330,00

3240 Stypendia dla uczniów 82 220,00 11 110,00 93 330,00

855 Rodzina 10 461 213,00 3 423,00 10 464 636,00

85504 Wspieranie rodziny 488 119,00 3 423,00 491 542,00

3110 Świadczenia społeczne 419 100,00 -14 100,00 405 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 654,00 17 523,00 66 177,00

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 335 464,01 -957,34 3 334 506,67

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 4



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 946 788,80 34,93 1 946 823,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 393,14 34,93 2 428,07

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 156,43 -992,27 15 164,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 156,43 -992,27 10 164,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 033 502,44 -5 882,66 1 027 619,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 740 090,44 -5 882,66 734 207,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 263,26 9 862,60 125 125,86

4300 Zakup usług pozostałych 51 218,09 -7 874,63 43 343,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 974,61 -7 870,63 522 103,98

926 Kultura fizyczna 129 955,00 -1 624,19 128 330,81

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 114 955,00 -1 624,19 113 330,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 332,59 -723,02 31 609,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 222,41 -901,17 36 321,24

Razem: 44 193 330,51 24 478,18 44 217 808,69

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 5



Przesunięcia w planie wydatków budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 175 522,06 8 499,12 1 184 021,18

60016 Drogi publiczne gminne 1 175 522,06 8 499,12 1 184 021,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 187,77 -300,00 71 887,77

4270 Zakup usług remontowych 358 355,80 35 510,00 393 865,80

4300 Zakup usług pozostałych 185 978,49 3 289,12 189 267,61

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 000,00 -30 000,00 529 000,00

750 Administracja publiczna 5 630 312,70 49,07 5 630 361,77

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 448 763,40 -34,93 4 448 728,47

4300 Zakup usług pozostałych 337 663,24 -715,99 336 947,25

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 127,08 681,06 47 808,14

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 572 015,18 84,00 572 099,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 150,00 84,00 6 234,00

801 Oświata i wychowanie 17 690 589,41 -1 888,82 17 688 700,59

80101 Szkoły podstawowe 11 375 998,99 195 479,00 11 571 477,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 357 250,00 6 200,00 363 450,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 040 715,92 143 800,00 6 184 515,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 256 520,00 27 470,00 1 283 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 165 257,00 2 640,00 167 897,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 786,00 710,00 57 496,00

4260 Zakup energii 443 804,98 2 000,00 445 804,98

4410 Podróże służbowe krajowe 7 639,00 200,00 7 839,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 297 900,00 12 459,00 310 359,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 284 645,00 15,00 284 660,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 210,00 15,00 7 225,00

80104 Przedszkola 3 176 183,87 -1 329,00 3 174 854,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 70 750,00 10 450,00 81 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 273 400,00 -11 050,00 262 350,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 35 830,00 600,00 36 430,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/122/19

Rady Gminy Słupca

z dnia 24 października 2019 r.

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 160,00 800,00 60 960,00

4260 Zakup energii 33 332,87 -2 000,00 31 332,87

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 2



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 171,00 200,00 7 371,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 972,00 -1 200,00 772,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 73 620,00 871,00 74 491,00

80110 Gimnazja 651 420,00 -187 150,00 464 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 443 600,00 -140 100,00 303 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 76 000,00 -3 900,00 72 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 060,00 -32 770,00 63 290,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 12 590,00 -4 050,00 8 540,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 170,00 -6 330,00 16 840,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 541 585,15 -24 120,00 517 465,15

4300 Zakup usług pozostałych 494 717,15 -24 137,00 470 580,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 230,00 17,00 1 247,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 63 146,00 0,00 63 146,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 574,00 1 200,00 20 774,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 25 906,00 -1 200,00 24 706,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 207 420,00 51,00 207 471,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 690,00 51,00 3 741,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

86 149,32 -1 804,82 84 344,50

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora finansów publicznych

18 011,21 -1 804,82 16 206,39

80195 Pozostała działalność 864 500,00 16 970,00 881 470,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 51 784,00 16 970,00 68 754,00

852 Pomoc społeczna 1 681 811,50 11 750,00 1 693 561,50

85219 Ośrodki pomocy społecznej 721 936,00 11 750,00 733 686,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 000,00 11 750,00 504 750,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 96 220,00 11 110,00 107 330,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 96 220,00 11 110,00 107 330,00

3240 Stypendia dla uczniów 82 220,00 11 110,00 93 330,00

855 Rodzina 10 461 213,00 3 423,00 10 464 636,00

85504 Wspieranie rodziny 488 119,00 3 423,00 491 542,00

3110 Świadczenia społeczne 419 100,00 -14 100,00 405 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 654,00 17 523,00 66 177,00

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 3



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 335 464,01 -957,34 3 334 506,67

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 4



90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 946 788,80 34,93 1 946 823,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 393,14 34,93 2 428,07

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 16 156,43 -992,27 15 164,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 156,43 -992,27 10 164,16

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 033 502,44 -5 882,66 1 027 619,78

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 740 090,44 -5 882,66 734 207,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 263,26 9 862,60 125 125,86

4300 Zakup usług pozostałych 51 218,09 -7 874,63 43 343,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 974,61 -7 870,63 522 103,98

926 Kultura fizyczna 129 955,00 -1 624,19 128 330,81

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 114 955,00 -1 624,19 113 330,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 332,59 -723,02 31 609,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 222,41 -901,17 36 321,24

Razem: 44 193 330,51 24 478,18 44 217 808,69

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 5



Dochody z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 016 407,55 0,00 1 016 407,55

01095 Pozostała działalność 1 016 407,55 0,00 1 016 407,55

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 016 407,55 0,00 1 016 407,55

750 Administracja publiczna 45 936,00 0,00 45 936,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 936,00 0,00 45 936,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45 936,00 0,00 45 936,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

68 516,00 0,00 68 516,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 945,00 0,00 1 945,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 945,00 0,00 1 945,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 540,00 0,00 33 540,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

33 540,00 0,00 33 540,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

134,00 0,00 134,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

134,00 0,00 134,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 897,00 0,00 32 897,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/122/19

Rady Gminy Słupca

z dnia 24 października 2019 r.

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 1



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

32 897,00 0,00 32 897,00

801 Oświata i wychowanie 86 149,32 - 1 804,82 84 344,50

80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

86 149,32 - 1 804,82 84 344,50

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

86 149,32 - 1 804,82 84 344,50

852 Pomoc społeczna 7 357,00 0,00 7 357,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 57,00 0,00 57,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57,00 0,00 57,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 300,00 0,00 7 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 300,00 0,00 7 300,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 2



855 Rodzina 10 122 749,00 - 14 551,00 10 108 198,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 812 352,00 0,00 6 812 352,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

6 812 352,00 0,00 6 812 352,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 860 224,00 0,00 2 860 224,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 860 224,00 0,00 2 860 224,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 0,00 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

400,00 0,00 400,00

85504 Wspieranie rodziny 433 051,00 - 14 551,00 418 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

433 051,00 - 14 551,00 418 500,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 722,00 0,00 16 722,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

16 722,00 0,00 16 722,00

85595 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00 0,00

Razem: 11 347 114,87 - 16 355,82 11 330 759,05

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 3



Wydatki z dotacji otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie ustawami na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 016 407,55 0,00 1 016 407,55

01095 Pozostała działalność 1 016 407,55 0,00 1 016 407,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 497,54 0,00 2 497,54

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

357,83 0,00 357,83

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 605,50 0,00 14 605,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 486,37 0,00 1 486,37

4300 Zakup usług pozostałych 982,32 0,00 982,32

4430 Różne opłaty i składki 996 477,99 0,00 996 477,99

750 Administracja publiczna 45 936,00 0,00 45 936,00

75011 Urzędy wojewódzkie 45 936,00 0,00 45 936,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 107,37 0,00 26 107,37

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 947,59 0,00 18 947,59

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 881,04 0,00 881,04

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

68 516,00 0,00 68 516,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 945,00 0,00 1 945,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/122/19

Rady Gminy Słupca

z dnia 24 października 2019 r.

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 285,00 0,00 285,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 660,00 0,00 1 660,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 33 540,00 0,00 33 540,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 800,00 0,00 20 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 360,00 0,00 1 360,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

200,00 0,00 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 714,00 0,00 9 714,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 266,00 0,00 1 266,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

134,00 0,00 134,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134,00 0,00 134,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 897,00 0,00 32 897,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 800,00 0,00 20 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 100,00 0,00 1 100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

250,00 0,00 250,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 609,00 0,00 7 609,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 688,00 0,00 2 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 450,00 0,00 450,00

801 Oświata i wychowanie 86 149,32 - 1 804,82 84 344,50

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

86 149,32 - 1 804,82 84 344,50

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

18 011,21 - 1 804,82 16 206,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 674,56 0,00 674,56

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 67 463,55 0,00 67 463,55

852 Pomoc społeczna 7 357,00 0,00 7 357,00

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 2



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 57,00 0,00 57,00

3110 Świadczenia społeczne 57,00 0,00 57,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 300,00 0,00 7 300,00

3110 Świadczenia społeczne 7 300,00 0,00 7 300,00

855 Rodzina 10 122 749,00 - 14 551,00 10 108 198,00

85501 Świadczenie wychowawcze 6 812 352,00 0,00 6 812 352,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 400,00 0,00 400,00

3110 Świadczenia społeczne 6 714 772,00 0,00 6 714 772,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 080,00 0,00 67 080,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 5 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 050,00 0,00 10 050,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

940,00 0,00 940,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 713,00 0,00 4 713,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 797,00 0,00 6 797,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 0,00 200,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 0,00 2 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 860 224,00 0,00 2 860 224,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 354,00 0,00 354,00

3110 Świadczenia społeczne 2 649 417,00 0,00 2 649 417,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 0,00 49 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 800,00 0,00 6 800,00

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 084,00 0,00 135 084,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

1 269,00 0,00 1 269,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00 4 500,00

4270 Zakup usług remontowych 117,00 0,00 117,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 0,00 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 8 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 0,00 400,00

4430 Różne opłaty i składki 115,00 0,00 115,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 0,00 3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 0,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 068,00 0,00 1 068,00

85503 Karta Dużej Rodziny 400,00 0,00 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57,59 0,00 57,59

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

9,10 0,00 9,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 333,31 0,00 333,31

85504 Wspieranie rodziny 433 051,00 - 14 551,00 418 500,00

3110 Świadczenia społeczne 419 100,00 - 14 100,00 405 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 154,00 - 451,00 10 703,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 922,00 0,00 1 922,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

274,00 0,00 274,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 334,00 0,00 334,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 267,00 0,00 267,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z
dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

16 722,00 0,00 16 722,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 16 722,00 0,00 16 722,00

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 4



Razem: 11 347 114,87 - 16 355,82 11 330 759,05

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 5



Wykaz zadań majątkowych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00 - 84 000,00 16 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00 - 84 000,00 16 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 84 000,00 16 000,00

Studnia w m. Józefowo 100 000,00 - 84 000,00 16 000,00

600 Transport i łączność 559 000,00 - 30 000,00 529 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 559 000,00 - 30 000,00 529 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 559 000,00 - 30 000,00 529 000,00

Budowa drogi bitumicznej w Młodojewie 300 000,00 - 30 000,00 270 000,00

Przebudowa drogi 244 000,00 0,00 244 000,00

Zakup materiałów na budowe chodnika aktualizacja dok. f.soł Kowalewo
Sołectwo

15 000,00 0,00 15 000,00

630 Turystyka 18 738,63 0,00 18 738,63

63095 Pozostała działalność 18 738,63 0,00 18 738,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 738,63 0,00 18 738,63

Kupno i założenie kostki f.soł. Kotunia 4 500,00 0,00 4 500,00

Zakup materiałów i pieca na salę wiejską f.soł.Kamień 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów na klimatyzację oraz montaż na sale wiejską f.soł Kamień 14 238,63 0,00 14 238,63

700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00 30 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00 30 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XV/122/19

Rady Gminy Słupca

z dnia 24 października 2019 r.

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 1



Wykup gruntów pod przepompownie, drogi i poszerzenia 30 000,00 0,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 694 000,00 0,00 694 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 694 000,00 0,00 694 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 694 000,00 0,00 694 000,00

Projekt i wykonanie sieci teleinf.wraz z centrala telefoniczną w bud U.G. Słupca 35 000,00 0,00 35 000,00

Projekt instalacji klimatyzacji U.G. 4 000,00 0,00 4 000,00

Remont dachu i elewacji z budową kotłowni gazowej Urząd Gminy 655 000,00 0,00 655 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,00 - 20 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 20 000,00 - 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00

Podjazd dla niepełnosprawnych przy ZSP Młodojewo 20 000,00 - 20 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 791 399,00 0,00 791 399,00

85111 Szpitale ogólne 791 399,00 0,00 791 399,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

791 399,00 0,00 791 399,00

Pomoc finansowa Powiat Słupecki szpital 791 399,00 0,00 791 399,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 86 975,09 - 185,66 86 789,43

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 86 975,09 - 185,66 86 789,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 975,09 - 185,66 86 789,43

Lampa solarna Niezgoda 6 340,65 0,00 6 340,65

Oświetlenie uliczne fundusz sołecki Wilczna, Wierzbno, Gółkowo, Piotrowice,
Korwin, Nowa Wieś

80 634,44 - 185,66 80 448,78

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 537 974,61 - 7 870,63 530 103,98

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 537 974,61 - 7 870,63 530 103,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 529 974,61 - 7 870,63 522 103,98

Budowa świetlicy f.sołecki Korwin 0,00 0,00 0,00

Dokończenie budowy wiaty wiejskiej f.soł Koszuty 15 000,00 - 6 470,63 8 529,37

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 2



II etap budowy Wiejskiego Centrum Spotkań w Koszutach 450 000,00 0,00 450 000,00

Materialy na budowę świetlicy wiejskiej f.soł. Drążna 18 553,93 - 1 400,00 17 153,93

Modernizacja centrum spotkań wiejskich "Nasza przestrzeń do integracji w
sołectwie Młodojewo"

13 000,00 0,00 13 000,00

Modernizacja sali OSP f.soł. Wierzbocice 14 420,68 0,00 14 420,68

Projekt i budowa wiaty f.soł. Kotunia 19 000,00 0,00 19 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 0,00 8 000,00

Zakup kosiarki traktorka f.soł.Wola Koszucka-Parcele 8 000,00 0,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 37 222,41 0,00 37 222,41

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 37 222,41 0,00 37 222,41

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 222,41 0,00 37 222,41

Budowa szatni i ubikacji f.soł Kąty 15 918,81 0,00 15 918,81

Modernizacja boiska wraz z infrastrukturą f.soł. Młodojewo 0,00 0,00 0,00

Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej f.soł. Cienin Zaborny 21 303,60 0,00 21 303,60

Razem 2 875 309,74 - 142 056,29 2 733 253,45

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 3



Wykaz zadań realizowanych z Funduszu Sołeckiego w 2019 roku

Sołectwo Dział Rozdział § Działanie Plan

           

Wilczna

600 60016 4210
Zakup i montaz tablic z numerami
posesji, utwardzenie drogi

         1 900,00 zł

600 60016 4270 Remont drogi          2 650,00 zł

801 80101 4210
Stanowisko komputerowe dla SP
Cienin Koscielny

         2 100,00 zł

900 90015 6050
Doprowadzenie 5 linki do latarni,
zaklup i montaż 5 latarni

       13 000,00 zł

921 92109 4210 Konserwacja placu zabaw             500,00 zł

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw          1 004,16 zł

      Łącznie        21 154,16 zł

Marcewek

  60016 4210 Tablice inf.z numerami domostw             700,99 zł

600 60016 4270 Remont dróg gruntowych        13 170,00 zł

600 60016 4300 Rozgraniczenie dróg          4 790,00 zł

      Łącznie        18 660,99 zł

Kamień

600 60016 4210 Zakup tablic z numerami posesji          1 500,00 zł

630 63095 6050
Zakup materiałów na klimatyzację i
montaż na salę wiejską

       14 238,63 zł

801 80101 4210
Wyposażenie Sali komputerowej SP
Cienin Koscielny

         1 000,00 zł

921 92109 4210
Zakup grilla do spotkań wiejskich
przy wiacie wiejskiej, Dzień
Dziecka, Dzień Kobiet materiały

         2 800,00 zł

921 92109 4300
Dzień Dziecka, Dzień Kobiet
atrakcje, konspumcja

         1 200,00 zł

      Łącznie        20 738,63 zł

Cienin Kolonia

600 60016 4270 Utwardzenie dróg gminnych        11 045,80 zł

801 80101 4210
Zakup zestawu komputerowego dla
SP Cienin Koscielny

         2 100,00 zł

      Łącznie        13 145,80 zł

Kowalewo
Opactwo

600 60016 4270 Remont drogi        13 000,00 zł

600 60016 4210 Tablice informacyjne z nr posesji             600,00 zł

921 92109 4300
Konserwacja i remont placu zabaw,
organizacja imprezy sołeckiej

         2 756,70 zł

      Łącznie        16 356,70 zł

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XV/122/19

Rady Gminy Słupca

z dnia 24 października 2019 r.

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 1



Niezgoda

900 90015 4210 Lampy oswietleniowe uliczne          5 910,00 zł

921 92109 4300
Wywóz nieczystości, wymiana butli
gazowych

            400,00 zł

921 92109 4210
Utrzymanie i doposażenie Sali i
boiska

         4 040,43 zł

      Łącznie        10 350,43 zł

Drążna

921 92109 6050
Materiały na budowę świetlicy
wiejskiej

       17 153,93 zł

921 92109 4210
Zakup zestawu do wiaty (stół +
ławka 2 szt.)

         1 000,00 zł

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw             400,00 zł

926 92605 4210 Wiata na boisko wielofunkcyjne          6 000,00 zł

      Łącznie        24 553,93 zł

Kotunia

600 60016 4210 Remont mostku przy drodze gminnej          1 509,10 zł

630 63095 6050 Kupno i założenie kostki          4 500,00 zł

921 92109 4210
Konserwacja i utrzymanie
(farba+paliwo), szambo, dzień
dziecka

         2 800,00 zł

921 92109 4300
Przegląd placu zabaw, Dzień
Dziecka

         2 600,00 zł

921 92109 6050 Projekt i budowa wiaty        19 000,00 zł

      Łącznie        30 409,10 zł

Kowalewo Góry

900 90015 4210 Lampa solarna          6 000,00 zł

921 92109 4210

Zakup materiałów na kosz
dożynkowy, ognisko, dzień kobiet,
mikołajki doposazenie kuchni w
świetlicy

         2 860,53 zł

921 92109 4300
Zakup usług na dzień kobiet, dzień
dziecka, ognisko

         1 641,00 zł

      Łącznie        10 501,53 zł

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 2



Wierzbocice

921 92109 4210

Zakup paliwa, oleju, do kosiarki,
materiałów do remontu placu zabaw,
uzupełnienie elementów placu
zabaw, spotkania integracyjne
materiały

         6 500,00 zł

921 92109 4300 Spotkania integracyjne          2 500,00 zł

921 92109 6050 Modernizacja w Sali OSP        14 420,68 zł

      Łącznie        23 420,68 zł

Koszuty Parcele

600 60016 4210 Zakup tablic z numerami posesji          2 000,00 zł

600 60016 4270 Remont drogi        14 000,00 zł

921 92109 4210

Zakup podłoża, kosza na śmieci,
zastawy stołowej dla KGW,
podkaszarka spalinowa, tablica
informacyjna

         7 200,00 zł

921 92109 4300 Przegląd placu zabaw i siłowni             862,86 zł

      Łącznie        24 062,86 zł

Wierzbno

900 90015 6050 Oświetlenie uliczne         12 248,78 zł

921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy wiejskiej          1 237,00 zł

      Łącznie        13 485,78 zł

Wola Koszucka-
Parcele

600 60016 4210
Zakup znaku z terenem
zabudowanym

            427,84 zł

754 75412 4210 Zakup węży strażackich dla OSP          1 200,00 zł

921 92109 4210

Zakup paliwa do kosiarki, opału,
grzejnika do Sali, ławek i stołów do
altany, kostki, żwiru, cementu,
przegląd placu zabaw i siłowni

         6 200,00 zł

921 92109 6060 Zakup kosiarki traktorka          8 000,00 zł

      Łącznie        15 827,84 zł

Marcewo
900 90015 4210 Montaż dwóch lamp solarnych        12 541,39 zł

      Łącznie        12 541,39 zł

Kowalewo
Sołectwo

921 92109 4300 Przegląd i konserwacja placu zabaw          1 621,13 zł

600 60016 6050 Naprawa nawierzchni asfaltowej        15 000,00 zł

      Łącznie        16 621,13 zł

Gółkowo

900 90015 6050 Lampy oświetleniowe        12 200,00 zł

921 92109 4210

Utrzymanie boiska i placu zabaw,
tablice ogłoszeniowe, doposażenie
kuchni w remizie strażackiej,
materiały na imprezy integracyjne,
okna, siatka, lustro na boisku

         5 935,37 zł

921 92109 4260 Energia elektryczna          1 100,00 zł

921 92109 4300 Imprezy okolicznosciowe          1 276,61 zł

      Łącznie        20 511,98 zł

Piotrowice 900 90015 6050
Oświetlenie na ul. Wiśniowej,
Malinowej,Jeziornej, Klonowej,
Korwińskiej, Cedrowej

       28 000,00 zł

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 3



921 92109 4210

Zakup paliwa, nowe urządzenia na
plac zabaw, materiały na imprezy
integracyjne i do konserwacji placu
zabaw i boiska, lampy

         4 451,06 zł

921 92109 4260 Energia elektryczna, woda          1 000,00 zł

921 92109 4300
Przegląd, konserwacja urzadzeń na
placu zabaw, organizacja Dnia
Dziecka

         1 000,00 zł

      Łącznie        34 451,06 zł

Cienin Kościelny

600 60016 4210 Projekt na chodnik          6 987,44 zł

801 80101 4210 Zakup komputerów        14 581,00 zł

900 90015 4210 Oświetlenie uliczne           7 554,00 zł

921 92109 4300 Kontrola, konserwacja placu zabaw             911,00 zł

926 92605 4210 Zakup stroi sportowych          2 000,00 zł

      Łącznie        32 033,44 zł

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 4



Cienin Zaborny

900 90004 4210 Nasadzenie drzew i krzewów             164,16 zł

921 92109 4210
Strefa relaksu ławki i palenisko,
tablice informacyjne

         1 600,00 zł

600 60016 4300 Dokumentacja na drogę          8 499,12 zł

926 92605 4210
Ogrodzenbie terenu siłowni,
betonowy stół do tenisa, ławki

         7 109,57 zł

926 92605 6050
Zakup i montaż elementów siłowni
zewnetrznej

       20 402,43 zł

      Łącznie        37 775,28 zł

Pokoje

921 92109 4210 Podkaszarka, paliwo, konserwacja             317,75 zł

921 92109 4300 Dzień Dziecka, konserwacja kosiarki          1 470,00 zł

926 92605 4270
Kapitalny remont toalet z
dostosowaniem korzystania z nich od
zewnątrz tj. od strony boiska

         8 400,00 zł

754 75412 4300

Przygotowanie koncepcji projektu
przez projektanta w celu
przeprowadzenia remontu remizy
strażackiej

         7 000,00 zł

      Łącznie        17 187,75 zł

Kąty

921 92109 4210
Środki konserwacyjne i utrzymanie
placu zabaw, wzmocnienie altany,
kupno tabliczek przy drodze gminnej

         1 500,00 zł

921 92109 4300 Kontrola placu zabaw             600,00 zł

926 92605 6050
Budowa budynku gospodarczego
przy Wiejskim Centrum Spotkań

       15 918,81 zł

      Łącznie        18 018,81 zł

Korwin

921 92109 4210

Materiały do remontu placu zabaw,
na spotkania integracyjne, zakup
banerów i plakietek, zakup stołów i
ławek,materiały na remont wiaty
wiejskiej

       13 053,51 zł

921 92109 4300
Spotkania integracyjne, kontrola
placu zabaw

         1 150,00 zł

      Łącznie        14 203,51 zł

Nowa Wieś

900 90015 6050

Rozbudowa infrastruktury
technicznej dróg gminnych na
terenie Sołectwa Nowa Wieś, w
zakresie oświetlenia drogi

       15 000,00 zł

600 60016 4210
Zakup materiałów na odnowienie
tablic informacyjnych

            185,66 zł

      Łącznie        15 185,66 zł

Młodojewo

600 60016 4210 Tabliczki przydrożne          2 700,00 zł

921 92109 4210

Stoły i ławki do namiotu wiejskiego,
zlew, ociekacz, Dzień Dziecka,
dożynki wiejskie, materiały
budowlane do altany, paliwo 

       11 346,88 zł

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 5



921 92109 4300

Kontrola placu zabaw, siłowni, 
Dzień Dziecka, dożynki wiejskie
usługi, przyłącze elektryczne na
boisku wiejskim

         3 400,00 zł

921 92109 6050
Modernizacja centrum spotkań
wiejskich "Nasza przestrzeń do
integracji w sołectwie Młodojewo"

       13 000,00 zł

      Łącznie        30 446,88 zł

Poniatówek

921 92109 4210 Zakup zlewu doświetlicy          1 000,00 zł

600 60016 4300 Utwardzenie drogi destruktem        11 314,74 zł

      Łącznie        12 314,74 zł

Kochowo

900 90015 4210 Lampa solarna 2 szt.        11 400,00 zł

921 92109 4210 Ławka wraz z kotwami             725,87 zł

      Łącznie        12 125,87 zł

Młodojewo
Parcele

600 60016 4210 Założenie lustra             676,74 zł

900 90015 4210
Założenie przewodu elektrycznego +
lampa , dwie lampy stacjonarne +
skrzynka pomiarowa

       15 000,00 zł

      Łącznie        15 676,74 zł

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 6



Koszuty

600 60016 4210 Tabliczki z numerami posesji          1 200,00 zł

900 90015 4210 Oświetlenie uliczne           1 000,00 zł

921 92109 4210
Doposażenie świetlicy, ogrodzenie
placu wiaty rekreacyjnej

       13 600,00 zł

921 92109 4300
Organizacja pikniku dla dzieci i
rodzinnego

         2 000,00 zł

921 92109 6050
D0kończenie budowy wiaty
wiejskiej

         8 529,37 zł

      Łącznie        26 329,37 zł

Pępocin

600 60016 4210 Oznakowanie              500,00 zł

600 60016 4300 Utrzymanie drogi          3 663,75 zł

801 80101 4210 Pracownia komputerowa w szkole          6 300,00 zł

      Łącznie        10 463,75 zł

Rozalin

600 60016 4210 Zakup tablic z numerami posesji          1 000,00 zł

600 60016 4300 Pomiar drogi gruntowej          2 000,00 zł

900 90015 4210 Zakup lampy solarnej          6 200,00 zł

921 92109 4210
Ściana do wiaty, uzupełnienie
wyposażenia Sali OSP, kuchi oraz
garażu

         2 907,46 zł

921 92109 4300 Imprezy integracyjne mieszkańców          4 000,00 zł

926 92605 4210 Ogrodzenie i utrzymanie boiska          5 500,00 zł

      Łącznie        21 607,46 zł

        RAZEM      590 163,25 zł

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 7



Dotacje z budżetu gminy na 2019 rok

Dział Rozdział § Opis Kwota dotacji

1 2 3 4 5

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

750 75020 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżacych

120.000,00

750 75095 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiartów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżacych

35.000,00

851 85111 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

791.399,00

900 90002 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżacych

15.000,00

900 90006 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną miedzy jst na
dofinansowanie własnych zadań bieżacych

4.000,00

900 90013 2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jst oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków
powiartów, związków metropolitalnych na dofinansowanie
zadań bieżacych

44.595,72

900 90017 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu budżetowego
Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Słupcy

648.119,73

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa na realizację zadań bieżących przez
samorządową instytucję kultury – Publiczna Biblioteka
Gminy Słupca

280.000,00

Razem: 1.938.114,45

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie zadań zleconych
do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

41.000,00

801 80101 2830 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1.320.776,00

801 80104 2830 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

963.382,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XV/122/19

Rady Gminy Słupca

z dnia 24 października 2019 r.

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 1



801 80153 2830 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

16.205,43

921 92120 2720 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

3.000,00

926 92695 2360 Dotacja celowa z budżetu dla jednostek niezaliczonych do
sektora finansów publicznych (stowarzyszeń) realizowanych
zgodnie z programem współpracy gminy z organizacjami
pozarządowymi.

15.000,00

Razem: 2.359.363,43

Ogółem: 4.297.477,88

Id: ACE58477-4444-47B3-AC8B-B73592F4C4B0. Podpisany Strona 2




